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Nasiona Korokia Corokia
Virgata szt.3 PWxx71
Cena 16,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx71

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona Corokia Virgata

Corokia Virgata jest wiecznie zielonym krzewem o niecodziennym,
dekoracyjnym wyglądzie. Roślina ta pochodzi z Nowej Zelandii i Australii. Inna
nazwa corokii to krzew zygzakowaty, co doskonale oddaje wygląd jej gałązek.

Drobniutkie listki corokii są bardzo rzadko rozsiane na cieniutkich łodyżkach i
doskonale pasują do nowoczesnych wnętrz, wspaniale je ożywiają i budzą zachwyt
każdego. Kwiat ten jest bardzo trudno dostępny w sprzedaży, nawet w
specjalistycznych kwiaciarniach. Jest to roślina mało znana, rzadko spotykana, na
pewno uwielbiana i poszukiwana przez wielu pasjonatów roślin nietypowych oraz
kolekcjonerów. Stanowisko, jakie wymaga corokia to przede wszystkim:
rozproszone słońce (np. przy użyciu firanek), może ona również całe lato stać na
balkonie lub tarasie w półcieniu. Mimo, że corokia potrafi wytrzymać spadki
temperatur, sięgające nawet do zera, powinniśmy ją zabrać z balkonu najpóźniej
pod koniec sierpnia. Roślina ta, wymaga bardzo przepuszczalnego podłoża. Dobra
będzie mieszanka ziemi ogrodniczej (3 części) z jedną częścią mieszanki piasku,
żwirku i granulatu (np. seramis). Takie podłoże sprawi, że nie jesteśmy narażeni na
to czego corokia najbardziej nie lubi tj. przelanie i nadmiar stojącej wody w
doniczce.

Roślinę można dowolnie przycinać i kształtować jej pokrój. Cięcie najlepiej
przeprowadzać wiosną, przed początkiem okresu intensywniejszego wzrostu.
Corokia lubi spędzać zimę w temperaturze pomiędzy 5 a 10° C, ale toleruje i
miejsce do 15° C. Jeśli zapewnimy jej dobre warunki w zimie, to na wiosnę mogą
pojawić się małe żółte, ozdobne kwiaty, które wyglądają pięknie i z powodzeniem
przykuwają wzrok.
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DODATKOWE WIADOMOŚCI

Corokia pochodzi z Nowej Zelandii i Australii, gdzie staje się dość dużym krzewem. W Polsce pojawia się rzadko i może
być uprawiana wyłącznie w doniczce.
Corokia jest piękną rośliną doniczkową i z powodzeniem znajdzie swoje zastosowanie jako dekoracja balkonów lub
tarasów.
Wyglądem, corokia przypomina drzewko bonsai. Kształt jej gałązek jest nieregularny i powykrzywiany w różne strony,
idealnie nada się do wnętrz w nowoczesnym stylu jako "samotna" roślina, ale będzie wyglądała również zjawiskowo w
towarzystwie innych kwiatów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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